9. ἂν ἔχη] Cod. Ciz. ἂν ἔχοι. ib. ἐν αὐτῷ] Cod. Vat. ἑαυτοῦ, in m. ἐν αὐτῷ.

11. ἐν αὐτῷ, ἀλλὰ] Cod. Vat. ἐν αὐτῷ,

ἀλλὰ cum Marc. B.

ib. ἀνακραθέντος] Sic Codd. Marc. A.C. Med. A.B. Vat. cum Ed., sed omnes ex corr., cum marg. Ed. habent ἀνακραθέντος, quod exhibemus.

12. ἐκείνη—ἐκείνη] Ita Codd. Par. A. et Marc. A. Reliqui cum Ed. utrobique ἐκείνη.

19. ἐφ' ᾧ] ᾧ addendum fuit ex Codd., præter Ciz. et Darm., omnibus. Ed. ἐφ' ᾧ τέτακται.

parens, sed illic interfuerit commistaque sit; velut ex specie et indefinitate quadam, quam quidem habens anima antequam consequatur bonum, vaticinans autem, aliquid esse bonum, secundum indefinitum interminatamque simulachrum seu visum, amoris substantiam peperit. Ratio igitur non in ratione, sed in appetitu indefinito et subsistentia debili jam facta, reddidit, quod inde genitum est, neque perfectum, neque sufficiens, imo indigum, utpote quod ex appetitu quodam indefinito et ratione sufficienti genitum est. Est autem ratio hæc nequaquam pura: quippe cum in se habeat appetitum interminatam, irrationalem, indefinitum: nunquam enim implebitur, quamdiu in se habebit rei indetermi-

natae naturam. Dependet autem ab anima, cum ab illa velut principio prodeat. Mistura vero quædam est, ex ratione non quidem in se ipsa manente, sed infinitati permista: siquidem non ipsa ratio, sed quod micat ex ipsa, infinitati miscetur. Est itaque amor velut asilus quidam indigus suapte natura, ideoque etiam potitus iterum est egenus. Non enim naturam habet, quæ possit impleri: quippe cum mistura quædam sit, mistura vero talis propterea, quod non possidet, non impletur: solum enim re vera impletur, quod suapte natura jam est plenum. Quod autem ob insitam indigentiam concupiscit, etiam si subito impleatur minime retinet: quandoquidem ingeniosa amoris industria ab indigentia pro-

καὶ ἐφίεμενον ἐκείνου, καὶ συγγενὲς καὶ ταύτη τῷ ἔρωτι· καὶ οὐ²⁹⁷
 πλήρες οὐδ' αὐτὸ, ἐφίεμενον δέ τινος τῶν ἐν μέρει ὡς ἀγαθῶν· D
 ὅθεν καὶ τοὺς ἐνταῦθα ἀγαθοὺς, ὃν ἔχουσιν ἔρωτα τοῦ ἀπλῶς ἀγαθοῦ
 καὶ τοῦ ὄντως ἔχειν, οὐκ ἔρωτά τινα ἔχοντας· τοὺς δὲ κατ' ἄλλους
 5 δαίμονας τεταγμένους κατ' ἄλλον δὲ ἄλλον δαίμονα τετάχθαι, ὃν
 ἀπλῶς εἶχον ἀργὸν ἀφέντας· ἐνεργοῦντας δὲ κατ' ἄλλον δαίμονα,
 ὃν εἶλοντο κατὰ τὸ σύμφωνον μέρος τοῦ ἐνεργοῦντος ἐν αὐτοῖς ψυχῆς·
 οἱ δὲ κακῶν ἐφίεμενοι ταῖς κακαῖς ἐγγενομέναις ἐπιθυμίαις ἐπέδησαν E
 πάντας τοὺς ἐν αὐτοῖς ἔρωτας, ὥσπερ καὶ λόγον τὸν ὀρθόν, ὅς τις
 10 σύμφυτος, κακαῖς ταῖς ἐπιγενομέναις δόξαις. Οἱ μὲν οὖν φύσει
 ἔρωτες, καὶ κατὰ τὴν φύσιν, καλοί· καὶ οἱ μὲν ἐλάττους ψυχῆς,
 ἐλάττους εἰς ἀξίαν καὶ δύναμιν· οἱ δὲ κρείττους, πάντες ἐν οὐσίᾳ· οἱ
 δὲ παρὰ φύσιν, σφαλέντων πάθη ταῦτα, καὶ οὐδαμῆ οὐσία, οὐδὲ F
 ὑποστάσεις οὐσιώδεις, οὐ παρὰ ψυχῆς ἔτι γεννώμενα, ἀλλὰ συνυφι-
 15 στάμενα κακία ψυχῆς, ὅμοια γεννώσεως ἐν διαθέσει καὶ ἔξεσιν ἤδη.
 Καὶ γὰρ ὅλως κινδυνεύει τὰ μὲν ἀγαθὰ τὰ ἀληθῆ, κατὰ φύσιν ψυχῆς
 ἐνεργούσης ἐν ὠρισμένοις, οὐσία εἶναι· τὰ δ' ἄλλα οὐκ ἐξ αὐτῆς